

پرسپولیس قهرمان جام حذفی شد / ششمین قهرمانی سرخ‌ها در جام حذفی

دیدار فینال رقابت های فوتبال جام حذفی باشگاه های کشور با بیش از دو ساعت تاخیر بین تیم‌های پرسپولیس تهران و داماش گیلان برگزار شد و سرخپوشان برای ششمین بار قهرمان شدند.



دیدار فینال رقابت های فوتبال جام حذفی باشگاه های کشور با بیش از دو ساعت تاخیر بین تیم های پرسپولیس تهران و داماش گیلان برگزار شد و سرخپوشان برای ششمین بار قهرمان شدند.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم های فوتبال پرسپولیس تهران و داماش گیلانیان که قرار بود از ساعت ۲۱ روز یکشنبه در ورزشگاه شهدای فولاد به مصاف هم بروند، به دلیل راه ندادن تماشاگران تیم داماش به ورزشگاه با حدود ۱۴۰ دقیقه تاخیر آغاز شد و در پایان با برتری یک بر صفر سرخپوشان به پایان رسید. علی علیپور (۲۲) برای پرسپولیس گل زد.

* دقیقه یک: بازی تحت تاثیر تنش های دقایق قبل آغاز شد و هر چند دو تیم تلاش کردند که بازی را آرام کنند اما اوضاع دو ساعت قبل شرایط را متفاوت تر از دیدارهای دیگر کرده بود.

* دقیقه ۵: پرسپولیس ها نبض بازی را در اختیار گرفتند و با حضور در نیمه زمین حریف سعی در نزدیک شدن به دروازه را داشتند اما ساختار دفاعی تیم داماش به گونه ای بود که اجازه ایجاد خلق موقعیت را ندادند.

* دقیقه ۷: پرسپولیس ها با ورود به محوطه جریمه حریف توپ را در اختیار علیپور قرار دادند که این بازیکن پس از چرخش توپ را به سمت دروازه زد که توپ با برخورد به پای مدافع حریف به بیرون رفت. یک دقیقه بعد سیامک نعمتی با ضربه سر دروازه داماش را تهدید کرد اما توپ او از بالای دروازه به بیرون رفت.

* دقیقه ۱۳: تیم داماش صاحب دو موقعیت خطرناک شد که اولی را بیرانوند به کرنر فرستاد و دومی را بازیکن داماش با ضربه ای محکم به بیرون زد.

* دقیقه ۱۷: سیامک نعمتی درون محوطه جریمه صاحب موقعیت شد که شوت محکم او با فاصله اندکی از کنار دروازه داماش به بیرون رفت.

دقیقه ۲۲: تیم فوتبال پرسپولیس پشت محوطه جریمه حریف صاحب یک ضربه ایستگاهی شد که این ضربه را علیپور به گل نخست بازی تبدیل کرد.

* دقیقه ۳۰: پرسپولیس که از همان ابتدا نبض بازی را در اختیار گرفته بود فشارش را در زمین حریف حفظ کرد اما مدافعان داماش اجازه نزدیک شدن به دروازه را به آنها ندادند.

* دقیقه ۳۲: داماشی ها در یک ضربه تا آستانه باز کردن دروازه پرسپولیس پیش رفتند اما توپ ارسالی از جناح چپ عرض دروازه را طی کرد و از کنار خط به بیرون رفت.

* دقیقه ۴۵: داماشی ها که چیزی برای از دست دادن نداشتن حملاتی را روی دروازه پرسپولیس پی ریزی کردند اما نتوانستند موقعیت خطرناکی را ایجاد کنند تا نیمه اول با برتری یک بر صفر شاگردان برانکو به پایان برسد.

* شروع نیمه دوم با ورود یک جیمی چامپ همراه بود که ماموران انتظامی وی را بیرون بردند.

* دقیقه ۵۵: داماشی ها فرصت خوبی برای به تساوی کشاندن بازی پیدا کردند اما ضربه سر مهاجم این تیم از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۶۲: علی آل کثیر به جای توکلی برای داماش به زمین آمد و دو دقیقه بعد هم امید عالیشاه به جای مهدی ترابی برای پرسپولیس وارد زمین شد.

* دقیقه ۷۲: پرسپولیس‌ها توسط احمد نورالهی به گل دوم دست پیدا کردند اما قبل از آن داور به نشانه خطا روی دروازه بان داماش در سوتش دمیده بود.

* دقیقه ۸۰: علی علیپور که زنده تک گل بازی بود با شوتی تماشایی دروازه حریف را نشانه گرفت که ضربه محکم او به تیر افقی برخورد کرد و به بیرون رفت.

* دقیقه ۹۰: حسین ماهینی در واپسین لحظات این بازی به جای سیامک نعمتی وارد زمین شد.